1

Отдел  по физической культуре и спорту

администрации муниципального образования Белоглинский район

ПРИКАЗ
от  20.09.2021                                                                                     №  12
с. Белая Глина

О внесении изменений в Единый календарный план физкультурных и спортивных мероприятий отдела по  физической культуре и спорту
администрации муниципального образования Белоглинский район
на 2021 год
В целях привлечения населения к систематическим занятиям физической культурой и спортом, популяризации здорового образа жизни, а также в целях физического воспитания, организации досуга детей и подростков,                              п р и к а з ы в а ю:
1. Внести изменения в  единый календарный план официальных физкультурных и спортивных мероприятий муниципального образования  Белоглинский район на 2021 год следующие изменения:

Пункт 23 изложить в новой редакции.
2.  Разместить  приказ о внесении изменений в единый календарный план официальных физкультурных и спортивных мероприятий муниципального образования Белоглинский район на 2021 год на сайте отдела спорта sportbg.ucoz.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[image: image1.png]

Начальник отдела по

физической культуре и спорту

администрации муниципального

образования Белоглинский район
                                                  А.Б. Поздняков